Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 декабря 2018 г.                                                                                                    № 50
с. Видлица

О внесение изменений в Постановление от 22.12.2017г. №49  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения  и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды Видлицкого сельского поселения на 2018 год общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018 году»
         В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,  администрация Видлицкого  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Постановление от 22.12.2017г. №49  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения  и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды Видлицкого сельского поселения на 2018 год общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018 году»

1.1. Изложить наименование постановления в новой редакции «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения  и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды Видлицкого сельского поселения на 2018 -2022 годы общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годах»

1.2. В пункте 1,2,3 словосочетание « …на 2018 год» заменить на «…2018-2022 годы».
1.3. В п.12 заменить «15 апреля»  на «15 февраля соответствующего года».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Видлицкого сельского поселения.

Глава администрации

Видлицкого сельского поселения

Т.В.Степанова